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iyzico, Mobil Uygulamasıyla Alışverişe Yeni Bir Boyut 
Kazandırıyor: Kolay, Kazançlı ve Trend 

Türkiye’nin hızlı, kolay, güvenilir ödeme pla@ormu iyzico, yeni nesil mobil uygulaması ile 
alışveriş deneyimini ‘baştan sona’ değişGriyor. En trend ürünleri keşfetme, avantajlı 

koşullarla saLn alma ve tüm süreci mobil olarak yönetme imkanı sunan iyzico, alışverişe 
yeni bir boyut kazandırıyor. ‘Şimdi Olay iyzico’ ileGşim kampanyası ve Vogue Türkiye iş 

birliğiyle ise kullanıcılarına sunduğu ayrıcalıkları zenginleşGriyor. 

iyzico, yeni nesil mobil uygulamasıyla alışveriş dünyasında yepyeni bir deneyim sunuyor. Trend 
ürünleri keşfetmekten ödeme aşamasına kadar her adımda kolaylık ve kazanç sağlayan iyzico, 
alışverişi hiç olmadığı kadar praAk, güvenli ve keyifli hale geAriyor. Bu ayrıcalıkları “Şimdi Olay 
iyzico” ileAşim kampanyası ve Vogue Türkiye iş birliğiyle güçlendiren iyzico, uçtan uca bir 
deneyimle kullanıcılarının hayaEna değer kaEyor.  

Kullanıcıların yaşam tarzı ve ihAyaçlarını dikkate alarak yenilikçi çözümler sunmaya 
odaklandıklarını belirten iyzico SaLş ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Şebnem Dağ Güven; “Dijitalleşen dünyada hız ve kolaylık, alışveriş deneyiminin vazgeçilmez 
unsurları haline geldi. Biz de iyzico olarak, kullanıcılarımıza baştan sona özenle tasarlanmış ve 
değer yaratan bir alışveriş dünyası sunmayı hedefliyoruz. Trend ürünleri keşfetme, güvenli 
ödeme ve avantajlı kampanyalardan yararlanma imkanlarıyla, alışverişi kullanıcılarımız için çok 
daha hızlı, keyifli ve ayrıcalıklı bir hale geAriyoruz. Sunduğumuz bu özellikleri ‘Şimdi Olay iyzico’ 
ileAşim kampanyamızla daha geniş bir kitleyle buluşturmayı hedefliyoruz. Vogue Türkiye iş 
birliğimizle ise moda trendlerine avantajlı bir şekilde erişim PrsaE sunuyor, bu konudaki 
iddiamızı ortaya koyuyoruz. Alışverişin her anında kullanıcılarımızın yanında olmaya ve dijital 
alışveriş deneyimini zenginleşArmeye devam edeceğiz” dedi. 

Şimdi Olay iyzico ile Trendleri Keşfet, Alışverişte Kazan 

Kullanıcılarına uçtan uca bir alışveriş deneyimi sunan ve bir ödeme plaSormundan daha fazlası 
olan iyzico mobil uygulamasında kişiye özel ayrıcalıklardan yararlanmak mümkün. iyzico 
sunduğu bu avantajları “Şimdi Olay iyzico” ileAşim kampanyası ile daha da ileri taşıyor. Giyim 
ve aksesuar, kozmeAk ve kişisel bakım, spor ve outdoor, yiyecek-içecek, ev ve yaşam gibi 
popüler kategorilerde, yalnızca iyzico mobil uygulamasına özel indirimler ve 12.000 TL’ye varan 
kazanç Prsatları ile alışveriş deneyimini bir üst seviyeye çıkarıyor. İki ha[ada bir yenilenen 



 
 
 
 
 
 
 
kampanyalar sayesinde, kullanıcılar her alışverişte yeni Prsatlarla buluşuyor. Kampanya 31 
Aralık 2024 tarihine dek geçerli olacak. 

Aynı zamanda moda dünyasının öncü dergisi Vogue Türkiye ile yapılan iş birliği sayesinde iyzico 
kullanıcıları, her ay en güncel trendleri keşfetme ve özel ayrıcalıklarla bu trend ürünlere sahip 
olma imkanı yakalıyor. iyzico mobil uygulaması, modayı ve teknolojiyi buluşturarak 
kullanıcılarına hem sAl hem de kazançlı alışveriş PrsaE sunuyor. 

Popüler jingle’ı “Şimdi Kolay, iyzico” ile tanınan marka, bu kez “Şimdi Olay iyzico” diyerek 
kullanıcılarını alışverişin en trend ve kazandıran dünyasına davet ediyor. iyzico mobil 
uygulamasını indirerek, bu ayrıcalıklarla dolu dünyaya adım atmak mümkün. 

iyzico Hakkında:    

Finansal teknoloji şirkeA iyzico, paydaşları için yenilikçi ödeme çözümleri ve güvenli alışveriş 
deneyimi sunar. KOBİ’ler için 24 saaaen kısa sürede hızlı ve kolay bir entegrasyon sağlayan 
iyzico, kurumsal ve bireysel saEcıların web sitesi ya da sosyal medya üzerinden global olarak 
online Acaret yapabilmesine imkân sağlar. iyzico teknolojisi, yerli ve yabancı para birimleriyle 
peşin ya da taksitli ödeme alınmasını sağlarken, 7/24 canlı destekle tükeAcilerin e-Acaret 
siteleri üzerinde güvenli alışveriş deneyimi yaşamasını mümkün kılar. 2013 yılında kurulan 
iyzico, 130 bin üye işyeri ile 20’den fazla sektörde hizmet verirken, 6 milyon dijital cüzdan 
kullanıcısı 130 milyardan fazla yıllık işlem hacmiyle Türkiye’nin önemli finansal teknoloji 
şirketlerinden biri olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.    

    

 


